" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 39/00
De 29 de agosto de 2000.

Designação de Vice-Líder da
Bancada do Partido Social
Democrático - P.S.D.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, fica designado Vice-Líder da Bancada do Partido Social
Democrático- PSD, com assento na Câmara Municipal de Araraquara, o
vereador DOMINGOS CASUSCELLI NETO, continuando como Líder o
vereador GILDO MERLOS.

ara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de ago to d ano 2000 (dois mil).

(!_ --·-- o

Doutor FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mes a
data.

~~
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM

Diretora Geral

.. -:- ,·.~--:-.... - . -

. . .
: :·;

. . ... . . .

;·· CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE
ATO NÚMERO 39/00 ·
De 29 de agosto· de 2000. 1
Designação de Vice-Líder da Bancada do Partido Social Democrático - P.S .. D.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado

de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte
ATO: . •.,·

Artigo único- Tendo em vista indicação dé seus vereadores, fica designàdo
Vice-Líder da Bancada do Partido Social Democrático- · PSD, com assento na
Câmara Municipal de Araraquara, o vereador DOMINGOS CASUSCELLI
NETO, continuando como.Lfder o vereador GILDO MERLOS. ·

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) : dias do mês de·
agosto.do ano 2000 (dóis mil). · ' '"' '

Doutor FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO
Presidente .~ .1 , ,

Publicado na Diretoria ·Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data. · · · ·

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE 30/08/oo.

: ··:·'·;